

## **Horne Murerne A/S under frivillig likvidation**

Andkærvej 24  
7100 Vejle  
CVR-nr. 29928967

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Gordon

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Horne Murerne A/S under frivillig likvidation  
Andkærvej 24  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29928967

Stiftet: 30.09.2006

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75260467

### Likvidator

Jesper Knudsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet blev pr. 01.01.2015 overtaget af STB Byg A/S, der har derfor været meget ringe aktivitet i selskabet i 2017.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Jf. foranstående har der i 2017 blot været tale om at afslutte den enkelte tvistsag, som vi omtalte sidste år, hvorfor omsætningen har været minimal.

Årets resultat udviser et overskud på 361 t.kr. før skat og 282 t.kr. efter skat, hvilket må anses som tilfredsstillende ud fra selskabets aktivitetsniveau.

### Forventet udvikling

Da der ikke længere er aktivitet i selskabet, er det fsv. klar til en solvent likvidation. Vi afventer dog pt. afslutningen på en evt. erstatningssag, som er opstået i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Ud over foranstående, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>275.919</b>	<b>(131.715)</b>
Andre finansielle indtægter	1	88.349	83.043
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.840)</u>	<u>(5.370)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>361.428</b>	<b>(54.042)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(79.514)</u>	<u>37.891</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>281.914</u></b>	<b><u>(16.151)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>281.914</u>	<u>(16.151)</u>
		<b><u>281.914</u></b>	<b><u>(16.151)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.084.872	2.022.698
Andre tilgodehavender		0	23.003
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.084.872</u></b>	<b><u>2.045.701</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>27.140</u></b>	<b><u>12.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.112.012</u></b>	<b><u>2.058.074</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.112.012</u></b>	<b><u>2.058.074</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.433.712	1.151.798
<b>Egenkapital</b>		<b>1.933.712</b>	<b>1.651.798</b>
Skyldig selskabsskat		79.514	376.175
Anden gæld		98.786	30.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>178.300</b>	<b>406.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>178.300</b>	<b>406.276</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.112.012</b>	<b>2.058.074</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.151.798	1.651.798
Årets resultat	0	281.914	281.914
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.433.712</b>	<b>1.933.712</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.349	83.043
	<b>88.349</b>	<b>83.043</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	79.514	376.175
Ændring af udskudt skat	0	(387.638)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(26.428)
	<b>79.514</b>	<b>(37.891)</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er der udstedt virksomhedspant for 3.000 t.kr.

Gennem selskabets garantiformidlere var der pr. 31. december stillet arbejdsgarantier for 227 t.kr.
